
PRADINIŲ KLASIŲ  METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS  

 

       Tikslas. Tobulinti ugdymo(si) kokybę, puoselėjant vertybes, kuriant saugią ir palankią  mokymo(si) aplinką. Tobulinti, tėvų, mokinių ir mokytojų bendradarbiavimą, 

kurti pokyčiams palankią, saugią aplinką, kurioje visi jaučiasi saugūs. 

 

I veiklos sritis.  

Tikslas.  Tęsti ugdymo(si) kokybės gerinimą stebint, vertinant ir aktyvinant mokinio mokymą(si).  

Uždaviniai: 

1. Priderinti atnaujintą ugdymo turinį prie mokinio poreikių diferencijuojant, individualizuojant mokymą. 

2. Skatinti mokinių mokymosi motyvaciją, jų kūrybiškumą, saviraišką. 

1. Per įvairų ugdymąsi ugdyti mokinių atsakomybę už asmeninę pažangą. 

2. Tobulinti pradinio ugdymo pedagogų kompetenciją, siekiant įgyvendinti įtraukiojo ugdymo koncepciją.  

Eil. 

Nr.    

Veiklos turinys Įgyvendinimo laikas ir 

atsakingi asmenys 

Sėkmės kriterijai 

1. Įvairių mokymo metodų taikymas pamokose. Vertinimo ir 

įsivertinimo metodų aptarimas ir tobulinimas, mokymosi 

motyvacijos skatinimas. 

Per mokslo metus  

1-4 klasių mokytojos 

Dalinimasis gerąja darbo patirtimi. 

Mokymo metodų efektyvumas. Mokėjimo 

mokytis kompetencijos ugdymas. 

2. Dalyvavimas mokyklos ir rajono organizuojamose  

projektinėse veiklose. 

Per mokslo metus  

1-4 klasių mokytojos 
Gabių vaikų ugdymas. Atsakomybės už 

asmeninę pažangą ugdymas. 

3. Pamokos netradicinėse aplinkose. Ugdymo proceso 

individualizavimas, diferencijavimas ir integravimas.  

Per mokslo metus  

1-4 klasių mokytojos 

Dalinimasis gerąja darbo patirtimi. 

Mokymo metodų efektyvumas.  

Mokinių atsakomybės už asmeninę pažangą 

ugdymas. 

4. Grįžtamojo ryšio panaudojimas planuojant ugdomąją veiklą. Per mokslo metus  

1-4 klasių mokytojos 

Mokinių atsakomybės už asmeninę pažangą 

ugdymas. Mokymo metodų efektyvumas. 

5. Pasiruošimas standartizuotų testų 4 klasėse vykdymui. 

Rezultatų aptarimas, analizė, veiklos kryptys ugdymo 

procesui gerinti. 

Per mokslo metus  

1-4 klasių mokytojos 

Pagalba mokiniams, informacija tėvams, 

dokumentų parengimas. Atsakomybė už 

asmeninę pažangą. 

II veiklos sritis.  

Tikslas. Puoselėti vertybes ir tradicijas, vienijančias mokyklos bendruomenę 



Uždaviniai:  

1. Skatinti nuolatinį bendruomenės mokymąsi. 

2. Puoselėti savitą mokyklos kultūrą. 

                              3.  Aktyvinti tėvų, mokinių ir mokytojų bendradarbiavimą ir lyderystę. 

                              4.   Palaikyti bendradarbiavimo ryšius su kitais socialiniais partneriais, besirūpinančiais vaikų ugdymu. 

Eil. 

Nr.    

Veiklos turinys Įgyvendinimo laikas ir 

atsakingi asmenys 

Sėkmės kriterijai 

1. Kvalifikacijos tobulinimas kursuose, seminaruose. Pamokų 

stebėjimas ir aptarimas. Atviros pamokos : Lietuvių kalba, 

matematika, fizinis ugdymas, pasaulio pažinimas. 

Per mokslo metus 

1-4 klasių mokytojos 

Plėtojami individualūs mokinio gabumai,  įgaus 

patyrimo, pasitikėjimo, garsins gimnazijos vardą.  

2. Tėvų susirinkimai ir atvirų durų dienos klasėse. Per mokslo metus 

1-4 klasių mokytojos 

Bus organizuoti 3 tėvų susirinkimai, atvirų durų 

dienos. Aptariami ugdymosi pasiekimų 

rezultatai, tėvai supažindinami su gimnazijos 

veiklos aktualijomis. 

3. Valstybinių švenčių minėjimas. 

 

Per mokslo metus 

1-4 klasių mokytojos 

Ugdomos tautinės ir pilietinės vertybės. 

4. Dalyvavimas įvairiuose mokyklos, rajono, respublikiniuose 

ir tarptautiniuose projektuose, konkursuose, olimpiadose, 

varžybose ir įvairiose akcijose. 

Per mokslo metus 

1-4 klasių mokytojos 

Plėtojami individualūs mokinio gabumai, jie 

įgaus patyrimo, pasitikėjimo, garsins gimnazijos 

vardą.  

5. Tradicinės mokslo metų pradžios ir pabaigos šventės. Rugsėjo, birželio mėn. 

1-4 klasių mokytojos 

Bendravimo ir bendradarbiavimo puoselėjimas. 

 

6 Kaziuko mugė Kovo mėn. 

1-4 klasių mokytojos 

 

Meninio, tautinio, etnokultūrinio ugdymo 

kompetencijos.  Lyderystės skatinimas. 

7  Projektas „Žalioji palangė“. Kovo mėn. 

1-4 klasių mokytojos 

 

Puoselėti mokinių atsakingumą ir 

bendradarbiavimą, bei socialinius įgūdžius. 

8  Projektas „Naminiai paukščiai“.  Vasario - balandžio mėn. 

1-4 klasių mokytojos 

 

Skatinti mokinių pažinimo, skaitmeninę, 

kūrybiškumo kompetencijas,  skaitymo įgūdžius. 

Ugdymas karjerai. 

9. Koncertas motinos dienai „Puokštė mamai“ Gegužės mėn.  

1-4 klasių mokytojos 

 

Ugdoma pagarba mamai, šeimai. 

10. Rudens gėrybių paroda. Mugė – turgus. Spalio mėn. 

1-4 klasių mokytojos 

Surengta paroda, mugė – turgus. Ugdoma 

mokinių atsakomybė, verslumas. 



 

11. Kalėdinis karnavalas „Kalėdų belaukiant“ Gruodžio mėn. 

1-4 klasių mokytojos 
Etnokultūrinių vertybių puoselėjimas. 

 

III veiklos sritis.   

Tikslas. Kurti pokyčiams palankią, saugią mokymo(si) aplinką. 

 

Uždaviniai: 

1. Kurti palankią aplinką kurioje mokiniai būtų pasitikintis savimi ir kitais, gebantys patirti pažinimo džiaugsmą. 

2. Išnaudoti modernias gimnazijos edukacines aplinkas mokinių kompetencijų ugdymui. 

3. Ugdyti tolerantiškumą  ir puoselėti kūrybišką, sveikai ir saugiai gyvenančią bendruomenę. 

Eil. 

Nr.    

Veiklos turinys Įgyvendinimo laikas ir 

atsakingi asmenys 

Sėkmės kriterijai 

1. Socialinių ir emocinių įgūdžių ugdymas valandėlių  ir 

neformaliojo ugdymo metu. 

Per mokslo metus  

1-4 klasių mokytojos 

Mokinių pozityvus mąstymas. Plėtojami 

individualūs mokinio gabumai,  įgaus 

patyrimo. 

2. Projektas „Tolerancijos keliu“. Per mokslo metus  

1 – 4 klasių mokytojos 

Mokinių pozityvus mąstymas. Patyčių 

mažėjimas. Žmogiškų vertybių ugdymas. 

3. Dalyvavimas patyčių prevencijos projekte OLWEUS. Per mokslo metus  

1-4 klasių mokytojos 

Mokinių pozityvus mąstymas. Patyčių 

mažėjimas. 

4. Saugaus eismo savaitė. Rugsėjo mėn.  

1-4 klasių mokytojos 

Plėtoti mokinių sveikatos, pažinimo, 

socialinę kompetencijas. 

5. Edukacinių aplinkų panaudojimas mokinių mokomajai ir 

tiriamajai veiklai. 

Per mokslo metus  

1-4 klasių mokytojos 
Socialinių kompetencijų ugdymas. 

 

 

 

 ______________________________ 


